



СЪОБЩЕНИЕ

Съгласно Методическо указание рег. № МУ – 6 / 16.04.2020 г. на АОП относно действия на възложителите при възобновяване на спрени срокове в процедури, открити преди 13.03.2020 г. и § 13. (1) от Заключителните разпоредби на ЗИДЗМДВИП сроковете по чл. 3, т. 2 от ЗМДВИП относно "други срокове" /в редакцията до 08.04.2020 г./, спрени от обявяването на извънредното положение до влизането в сила на този закон, продължават да текат след изтичането на 7 дни от обнародването му в "Държавен вестник" т.е. от 17.04.2020 г.

С оглед гореизложеното 10-дневният срок за обжалване на Решение № РДГ03 – 3239 / 03.04.2020 г. на Директора на РДГ Бургас започва да тече от 17.04.2020 г. и изтича на 27.04.2020 г. (понеделник) предвид на това, че 26.04.2020 г. (неделя) е почивен ден.